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Exp. Num: 43/2022/RRHH

RESOLUCIÓN Nº6
TRIBUNAL CALIFICADOR 
AGENTE POLICÍA LOCAL

“RESULTADO DEL EJERCICIO CASO PRÁCTICO (TURNO LIBRE), DEL PROCESO 
SELECTIVO PARA CUATRO PLAZAS DE AGENTE DE POLICÍA LOCAL . FECHA DEL 
EJERCICIO-CASO PRÁCTICO”

En fecha 29 de noviembre de 2022, se convocaron a las personas aspirantes del turno 

libre para la realización del ejercicio caso práctico.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por la Junta de Gobierno 

Local de fecha 26 de abril de 2022, este Tribunal calificador, RESUELVE:

PRIMERO.- Publicar el resultado del Ejercicio Caso Práctico de los aspirantes 

presentados del turno libre, según consta en el acta con número 11, en su apartado 3, siendo el 

siguiente:   

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO 
IDENTIFICADOR PUNTOS

1 ALCOCER IBAÑEZ,RAUL NUC924 31,00

2 BERNABEU VALENTIN,GERARDO BIS885 38,80

3 CASTAÑO PEREZ,EVEREST TUC397 47,50

4 ESPINOSA PICAZO,JESUS CAP846 29,30

5 GARCIA GARCIA,JORGE GUS941 48,90

6 GOMEZ SIGUENZA,JOSE CARLOS RAP125 20,50

7 GONZALEZ CERRATO,ABRAHAM ZIP449 17,50

8 GRANERO MORA,ANTONIO FAS662 35,30

9 GRAU PEDRERA,ANTONIO LUIS VIN824 39,10

10 MONTIEL MARTIN,IVAN LIN265 49,10

11 NAVARRO ALCOLEA,MARTIN JESUS CUT652 9,50

12 ROCH DIAZ,MANUEL DRA834 47,00

13 RODRIGUEZ CAYUELAS,MIGUEL ANGEL BAT852 20,80
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14 SALINAS HEREDIA,BORJA PAS354 16,00

15 SANCHEZ SANCHEZ,JOSE ANTONIO MUN542 25,50

16 SERRANO ESTEVE,FRANCISCO MANUEL SAL652 8,50
SEGUNDO.-  Proponer como APTOS  a los aspirantes que han obtenido una calificación 

igual o superior a 25 puntos, y que son los siguientes:

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO 
IDENTIFICADOR PUNTOS

1 MONTIEL MARTIN,IVAN LIN265 49,10

2 GARCIA GARCIA,JORGE GUS941 48,90

3 CASTAÑO PEREZ,EVEREST TUC397 47,50

4 ROCH DIAZ,MANUEL DRA834 47,00

5 GRAU PEDRERA,ANTONIO LUIS VIN824 39,10

6 BERNABEU VALENTIN,GERARDO BIS885 38,80

7 GRANERO MORA,ANTONIO FAS662 35,30

8 ALCOCER IBAÑEZ,RAUL NUC924 31,00

9 ESPINOSA PICAZO,JESUS CAP846 29,30

10 SANCHEZ SANCHEZ,JOSE ANTONIO MUN542 25,50

TERCERO.- Hacer públicos los resultados del ejercicio- caso práctico de la fase de 

oposición, para el conocimiento de los aspirantes, que tendrán un plazo de tres días hábiles a 

partir del día siguiente a la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios de la 

sede electrónica municipal del Ayuntamiento, para presentar las reclamaciones que estimen 

oportunas sobre los resultados obtenidos, a los efectos oportunos. Si no existen reclamaciones la 

presente resolución pasará a ser definitiva.

CUARTO.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica de este Ayuntamiento https://sede.pilardelahoradada.org/.

Lo que se hace público para general conocimiento, en Pilar de la Horadada,

Vº.Bº. EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL.                           LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL.
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